
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2024 14:43

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/glg-150-p-1773.html

  
GLG-150

Cena 1 644.08 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1773

Výrobce GLP - Global Leader Power

Popis výrobku
Spínaný zdroj GLG-150 je produktem renomované značky Global Power Leader. Toto zařízení bude pracovat v i ty
nejnáročnější instalace LED.
Jednoduchá instalace a kovový kryt, který poskytuje určitý stupeň krytí IP67, jsou vlastnosti, kterými napájení je velmi
populární volbou pro všechny zákazníky, kteří se starají o kvalitě. Tento produkt se vztahuje pětiletá záruka, která zaručuje
spolehlivost bez ohledu na místo instalace. Napájecí zdroj splňuje přísné norem vztahujících se na osvětlovací techniky, jako je
například EN55015. Má vestavěný aktivní PFC filtr.
Napájení GLG-150 má výkon 150 wattů a napětí 12 nebo 24 voltů.

Výkon 150 W 150 W
Napětí 12 V 24 V
Aktuální 12,5 6,3 A.
Třída izolace I
Pracovní teplota -30 ~ 70 ° C
Záruka 5 let
Rozměry [L x Š x H] 221 × 70 × 45 mm

Výrobek má další možnosti:

napájecí napětí: 12V , 24V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/glg-150-p-1773.html
http://www.tcpdf.org

